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IL. Die Martgrafen Johaun und Otto von Vrandenburg Deftitigen ebenfalls diefe Sehenfung,
im Jabre 1227. .

In nomine fancte et indinidue trinitatis, Johannes et Otto Dei gratia marchio-
nes Brandenburgenfes omnibus in perpetuum, Chriftianitatis fue cultum memoriter oftendunt, qui
ecclefiam Dei benigno affectu fouent, edificant et tuentur. Unde nouerint uniuerfi, tam futuri, quam
prefentis homines temporis, quod nos bonorum illorum donationem, quam dilecti fideles nofiri, filii
nobilis uiri domini Burwini circa fratres et ecclefiam hofpitalis fancti Johannis baptifte in Accon
pro fuorum remedio peccatorum fecerunt, villam videlicet Mirowe cum ftagno ipfius ville, ftagnum
Dammene et riunm, qui fluit per ftagnum Mirowe, defuper et inferius, perpetualiter confirmamus,
et fi qua alia bona etiam fecundum temporum eurfum et ut diuinitus ipfis fuerit irfpiratum, eroganda
duxerint eifdem, Ut autem hec nofira donatio racionabiliter facta ullatenus valeat immutari, prefentem
paginam inde conferibi et figilli noftri appenfione inflimus infigniri. Huius rei teftes funt: Henricus
pincerna, Albertus de Niendorp, Thegenardus aduocatus de Saltwedele, Johannes, Al-
bertus, Fridericus, Hartmannus, Bruniggus, fratres de Redekeftorp, Albertus de Lyp-
zeke, Olricus aduocatus de Arneburch et alii quam plures. Actum apud oppidum noftrum Wer-
ben. Anno gratie M?. CC®. XX°, VII°, nonas Augufti, indictione fecunda.

Nady bem Driginal des Cieh. Kab.-Urdyives, Vgl. Jahrbiicher ded Medlenb, Vereines
I, 215. 216, lngenaue Ubdbriicfe bei Budyhols a. a. O. 61. Leny By, Ul
Samml. 869,

I Bifchof Brunward von Sehwerin beftitigt die Schenfung des Ortes Jedhlin, weldhe Rico-
faug, Herr von Werle, dem Klofier Doberan gemadht, und fiigt feine BVevechtigung ouf Sehnt:
bebungen oug diefer BVefigung dem Gefdhente bingu, im Jahre 1237.

In nomine ete, Brunwardus Dei gratia Zwerinenfis epifcopus Vniverfis Chrifti fide-
libus prefens feriptum infpecturis in perpetuum. Quum labilis hominum memoria per temporum decur-
rentium langvefcit fpacia, non inprovide humana follercia feripturarum adinvenit remedia, per quarum
folacia memorie fuftentetur inopia. Cum itaque cenobium Cyftercienfis Ordinis in Duberan honori-
fice in honorem beate Dei genitricis Marie fundatum, omni qua pofflumus devotione et caritatis affectu '
foventes tam reddituum ampliacione, quam fpiritualis follicitudinis circumfpectione, promovere fummo-
pere defideremus; Hine eft quod tam futuris quam prefentibus notum effe volumus: Quod nos di-
lecti filii, Nobilis Domini Nycolai de Werle, piam devocionem collaudantes et quinquaginta manfos
quos ipfe in terra Turne in loco Szichalyn nuncupato eirca duo ftagna fitos, fimul cum ipfis fta-
gnis et rivulo ex hys decorrente, dicte ecclefie libere contulit in noftram protectionem recipientes et
auctoritatis noftre munimine confirmantes, omnem decimam ex eifdem manfis provenientem, que ad no-
ftram fpectabat jurisdictionem ad fubfidiom fratrum in prefato monafterio Jefu Chrifto militantinm, ob
fpem retributionis eterne, liberalifer contulimus et abfolute. Ut igitur nullus in pofterum in detrimen-

“ tum. perpetue falutis hoe noftre donacionis factum aufu temerario irritare prefumat, auctoritate Dei om-

nipotentis et noftra fub anathematis interminatione diftrictius prohibemus, Volentes rata et inconvalfa

perhenniter hee haberi. Ef ob hoc prefentem paginam figilli noltri appenfione et tefiium fubferiptione
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dignum duximus roborare. Teftes autem hy funt, Clerici: Alexander Abbas de novo campo, Theo-
dericus prepofitus, Syfridus Decanus, Rudolfus Scholafticus, Launrentius coftos, Wernerus
et Odo, Canonici Zwerinenfes, Adam prepofitus de campo folis, Plebani: Petrus de Buzove,
Thethardus de Brunefhovede, Milites: Titlevus de Godebuz, Johannes de Snaken-
burgh, Henricus Gamme, Hiuricus de Zyarnin, Hinricus Grubo, Bertoldus de Tre-
chov et alii quam plures tam clerici quam layei, Acta funt heec -Anno gracie M. CC, XXXVII,
Indictione X. Datum in Warin, per manus Reyneri Capellani noftri, XVI Kalend. Marey.

Nady dbem Diplomatarium Doberanenfe, abgebrudt it Ern. Joachimi de Weftphalen

' Monumentis ineditis rerum Germanicarum praecipue Cimbricarum et Megapolenfium

Tom. III, eol. 1480.

IV. RNicolous, Herr von Werle und in Giifirow, vercighet dem Klofier Doberan die Vefibung
Sechlin mit 50 ehutfreien Hufen Lomdes wnd beflimmt die Freibeiten und Serecytigleiten dev
fiinftigen Bewolhnes diefer Vefibung, th Johre 1244,

In nomine fancte et individue Trinitatis, Nycolaus de Werle et Dominus in Guz-
ftrowe omni generationi que ventura eft in perpetuum. Quum omnes ante tribunal Chrifti {tabimus
reddifuri racionem de operibus mnoftris, que in corpore geflimus, five fuerint bona five mala; neeefla-
rium eft uilicuiquc {ibi per eleemofinarum remedia pro peccato veniam, pro terrenis celeltia commu-
tare. Et quia fuis {paciis franfeunt univerfa et labilis eft hominum memoria, oportunum videtur, fi que
volumus ad pofteritatis noticiam transmittere, feripturarum teftimonio roborare, Notum fit igitur uni-
verfis fancte matris enclefie filiis tam prefentibus quam futuris prefens feriptum intuentibus, quod eccle-
fie Dei et fancte ejus genetricis femperque virginis Marie, que eft in Duberan Cyftercienfis Ordinis,
Zwerinenfis Dyocefis de patrimonio noftro contulimus quinquaginta manfos in terra Turne in loco
Szechelin nuncupato, cirea duo ftagna fitos, cum decima nos contingente, fimul cum ipfis ftagnis et
rivulo ex hiis decurrente, pro noftra noftrorumque heredum falute, cum ommnibus perlinenciis et utili-
tatibus fuis in longum et latum fine interpofitione vel medio colonorum quorumlibet aliorum, fecun-
dum quod idem fundus antedicte Duberanenfi ecclefie eft difterminatus, in filvis, pratis, pafcuis,
aquis aquarumque decurfibus, pifcinis et pifcationibus, Molendinis, in bufco et plano, nemoribus, ufua-
giis, cultis et incultis, in viis et femitis communibus et privatis, libernm et abfolutum perpetuo concel-
fimus poflidendum, Et five per converfos proprios five per alios homines feculares eundum fundum
excolere voluerint, liberam dedimus facultatem. Ipfi eciam homines quos vocaverint fratres predicte
ecclefie cujuscunque gentic vel cujuscumque fint artis, habeant poteftatem ipfas artes exer-